ДОГОВОР ПОСТАВКИ

Г. Тула                                                                               «______»______________200_ г.

           ЗАО ПО «Детская игрушка», именуемое в дальнейшем «Поставщик» в лице Генерального                директора Балгуриной Людмилы Вячеславовны, действующей на основании Устава,    с одной стороны, и _________________________________________________ именуемое в дальнейшем «Покупатель»,

  в лице __________________________________________________________________________________

действующего на основании _______________________ с другой стороны, заключили настоящий договор о нижеследующем:

                                                                  1.  ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА

1.1 Поставщик обязуется поставить Покупателю товары детского ассортимента, именуемые в дальнейшем товар, а Покупатель обязуется принять и оплатить товар в количестве, ассортименте и по ценам, указанным в товарной накладной, являющейся неотъемлемым условием и частью настоящего Договора.

                                                               2.   ПОРЯДОК ОПЛАТЫ

2.1 Форма оплаты любая, в рублях Российской Федерации. Цена товара может меняться по

      соглашению сторон.

2.2  Покупатель оплачивает товар по прайс-листу.

                                                    3.     ПРИЕМ ТОВАРА ПО КАЧЕСТВУ И КОЛИЧЕСТВУ

3.1 Качество, упаковка и маркировка  должны соответствовать ГОСТ 25779 и НТД.

     3.2 Покупатель письменно уведомляет Поставщика о наличии дефектов производственного характера

     в течении 15 календарных дней.

4.  ПОРЯДОК ОТГРУЗКИ

4.1 Отгрузка  товара осуществляется Поставщиком после 100% оплаты заказанного товара.

4.2  Доставка товара производится за счет Покупателя.

4.3 В случае осуществления отгрузки через организацию-Перевозчика, днем исполнения Поставщиком обязательств по отгрузке товара считать день передачи товара организации-Перевозчику. Право собственности и риски, связанные с полной или частичной утратой, или порчей товара переходят на Покупателя с момента его получения товара от организации-Перевозчика.

5. СРОК ДЕЙСТВИЯ ДОГОВОРА.

5.1 Настоящий договор действует с момента его подписания и до «__________________________»200_г.

5.2 Если за один месяц до истечения срока действия настоящего Договора ни одна из сторон не заявит о его прекращении, то действие Договора считается продленным на следующий год. Настоящий Договор составлен в 2 (двух) экземплярах по одному для каждой стороны, имеющих одинаковую юридическую силу.

6. АРБИТРАЖ

6.1 Все споры и разногласия, которые могут возникнуть при исполнении настоящего Договора, разрешаются в арбитражном суде по месту нахождения Поставщика.

7. ДОПОЛНИТЕЛЬНЫЕ УСЛОВИЯ

7.1 В случае изменения наименования, организационно-правовой формы, адресных, банковских, налоговых либо иных реквизитов, стороны обязаны письменно уведомить об этом друг друга не позднее пяти рабочих дней с момента осуществления таких изменений.

8. ЮРИДИЧЕСКИЕ АДРЕСА И БАНКОВСКИЕ  РЕКВИЗИТЫ СТОРОН

ПОСТАВЩИК                                                                                         ПОКУПАТЕЛЬ

ЗАО «ПО «Детская игрушка»                                                     ___________________________________

300016, г. Тула, ул. Доктора Гумилевской, д.16                       ___________________________________

тел/факс (0872) 40-75-13                                                             ___________________________________

ИНН 7105021836, БИК 047003756,                                            ___________________________________

КПП 710501001                                                                            ___________________________________

Р/сч. 40702810900010000361                                                      ___________________________________

Кор/сч. 30101810100000000756                                                  ___________________________________

В Тульском филиале АПБ «Солидарность» г.Тула                  ___________________________________

       _________________Балгурина Л.В.                                         _____________________

                      МП                                                                                                     МП